



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI
2015 ARALIK AYI
E-BÜLTENİ

1925 **90** *yi* 2015



TARİHİ DEĞERLERİ KORUMA VE ÇAĞDAŞ EMEĞİ YAŞATMA EVİ AÇILIŞINA KATILDIK



Uzunköprü Belediyesi ve Trakya Kalkınma Ajansı desteği ile ilçemizde bulunan eski Askerlik Şube Binası restore edilerek 01 Aralık 2015 tarihinde Uzunköprü Tarihi Değerleri Koruma ve Çağdaş Emeği Yaşatma Evi olarak hiz-



mete açıldı.

Açılış törenine borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ahmet Gür ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Uğur Erk Katıldılar. İlçemize ve bölgemize hayırlı olmasını dileriz.

ÇELTİK İLE İLGİLİ SORUNLARA SES GETİRMEK AMACIYLA DÜZENLENEN BASIN TOPLANTISINA KATILDIK



Çeltik Üreticileri Birliği Başkanı Ünal Çelebi ile Uzunköprü yerel basın da katılımlarıyla bir toplantı düzenlendi.

Toplantıda basında da yer bulan çeltik/pirinç piyasası değerlendirildi, "Çeltik Tarımı Maliyeti ve Son Durumu" konulu bir rapor hazırlanmasını ve bu raporun ivedilikle ilgili bakanlığa imza vekâletinde teslim edilmesi gerektiğinin önemine değinildi. Ekonomik belirsizliğin yakın gelecekte son bulacağını ümit ettiklerini belirten toplantı katılımcıları, bu doğrultuda hem üreticilerin hem de esnafın sabırlı olup ihtiyatlı davranmalarını tavsiye ettiler. Ayrıca toplantıda üreticinin ticaretini gerçekleştirme noktasında piyasada dolaşan çeşitli spekülasyonlarla değil fiili veriler ile hareket etmesi gerektiğine vurgu yapıldı.

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası'nda 01 Aralık 2015 tarihinde UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

Uğur Erk, UTSO Meclis Üyesi Yaşar Berber, Ziraat Odası Yön. Kurulu Başkanı Yıldız Kılıç, Ziraat Odası Meclis Başkanı Onur Erkan, Pankobirlik Başkanı Ramis Özgen, Uzunköprü Çel-

TOBB HAYVANCILIK KURULU VE GENEL KURUL KOMİSYON VE KURUL MÜŞTEREK TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki komisyon ve kurullar, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri'nin de katılımıyla toplandılar. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan üyesi olduğu Hayvancılık Kurulu Toplantısına katıldı. TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz'un başkanlığında gerçekleşen TOBB Hayvancılık Kurulu toplantısında Ülkemizde Hayvancılık sektörünün sorunlarının tespiti ve sorunların çözüm yollarının belirlenerek, raporu halinde ilgili Bakanlığa iletileceği rapor üzerinde çalışıldı. 01 Aralık 2015 tarihinde

gerçekleştirilen TOBB Genel Kurul Komisyon ve Kurulları Müşterek toplantısında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB'un artık model alan değil, kendisi model olan bir kurum haline geldiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu iş dünyasının gündemindeki konular üzerinde değerlendirmelerde bulundu. Kasım ayı içerisinde Fransa'dan Legion d'honneur nişanı almasının bütün camia için gurur verici bir gelişme olduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, Eurochambres Daimi Başkan Vekilliğine getirilmelerinin de birlik ve beraberliğin başarısı olduğunu söyledi.



ÇELTİK ÜRETİMİ VE PİRİNÇ TİCARETİ, SORUNLAR VE ÇÖZÜM YOLLARI KONULU TOPLANTI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



tik Dünya'da yaşayan insanların yarısından fazlasının ana besin kaynağı olmakla beraber ülkemiz tarımı adına da büyük önem arz eder. Besin kaynağı olarak tahıllar içinde buğdaydan sonra en önemli kültür bitkisi olmakla beraber üretimi aşamasında çok miktarda suya ihtiyaç duyulan bir tarım ürünü olduğu içinde masrafı yüksek, maliyetli bir üründür. Ekimi ve hasadı yapılırken mekanizasyondan ziyade önemli ölçüde insan gücü ve el emeği harcanması, üretim maliyetini artırmakta ve dış piyasa ile olan rekabetimizi azaltmaktadır. Ortalama ürün alım fiyatları, girdilerdeki yüksek artışı karşılayamamaktadır. Devletin ana görevi sürdürülebilir bir üretim ve ticaret için haksız rekabetin önüne geçerek, üretici ile tüketiciyi korumak olmalıdır. Bunun için öncelikle piyasa etkin gözetim ve denetim sistemi kurulmalıdır.

Sektördeki veriler düzgün ve uygun olarak toplanarak şeffaflaştırılmalı. Dedi Üretici, sanayici ve TMO yetkilileri ile sektörün mevcut durumu, yapılabilecek çalışmalar, alınması gerekli tedbirler ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuş ve talepler ve tespitler önümüzdeki günlerde milletvekillerimize ve ilgili Bakanlıklara iletilmek üzere rapor haline getirilecektir.

Borsamızın ev sahipliğinde "Çeltik Üretimi ve Pirinç Ticareti, Sorunlar ve Çözüm Yolları" konulu toplantı gerçekleştirildi. Son günlerde sıkıntılı bir dönemden geçen çeltik ve pirinç sektörü ile ilgili sorunların tespit edilerek rapor halinde yetkililere sunulacağı istişare toplantısı sektörün tüm alanından temsilcilerin katılımları ile 07 Aralık 2015 tarihinde borsamızda gerçekleştirildi. Toplantıya İpsala Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Girgin, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ercan İhtiyar, Pirinç Değirmencileri Derneği Başkanı Birol Kocaman, Trakya Tarımsal Araştır-

ma Enstitüsü Müdürü Adnan Tülek, ve Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Çeltik Bölüm Başkanı Dr. Halil Sürek, Uzunköprü TMO Ajans Müdürü Metin Derdiyok, Uzunköprü Ziraat Odası Başkanı Yıldız Kılıç ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İpsala Ziraat Odası Başkanı ve Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Darcan, Uzunköprü Çeltik Üreticileri Birliği Başkanı Ünal Çelebi, Pirinç Değirmencileri Derneği Üyeleri, Borsamız Meclis Üyeleri ile Pirinç sektöründen üyelerimiz katıldılar Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan yaptığı açılış konuşmasında, Çel-

CHP İLÇE YÖNETİMİNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİK



Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Gür 29 Kasım 2015 tarihinde

gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul ile tekrar Uzunköprü CHP İlçe Başkanlığı görevine seçilen İnanç Sülüş'e ve Yönetim Kurulu

Üyelerine 09 Aralık 2015 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

YILSONU GENİŞLETİLMİŞ MECLİS TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Uzunköprü Ticaret Borsası Genişletilmiş Meclis Toplantısı Meclis Başkanımız Ahmet Gür'ün başkanlığında 09 Aralık 2015 Çarşamba günü saat 18.00 de Borsa Hizmet binamızda gerçekleştirildi. Meclis Üyelerimiz, Meclis Yedek Üyelerimiz ve Disiplin Kurulu Üyelerimizin katılımı ile gerçekleşen toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Yönetim Kurulu olarak 2015 yılı içerisinde gerçekleşen fa-

aliyetler ve 2016 yılı içerisinde Stratejik Planımıza uygun olarak gerçekleştirmeyi planladıkları projeler ve hedefleri hakkında Meclis Üyelerine bilgiler verdi. Toplantı önümüzdeki dönemde yapılacak faaliyetler ve Projelerle hakkında Kurul üyelerinin görüş ve önerilerinin de alınması ve Borsamızın gelecek vizyonu ile ilgili fikir alışverişinde bulunulması ile devam etti.

UZUNKÖPRÜ KALKINMA PLATFORMU UZUNKÖPRÜ MERİÇ TARIM VE HAYVANCILIK GRUBU İLK TOPLANTISINI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRDİ



Uzunköprü Belediyesi, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ve Uzunköprü Ticaret Borsası olarak İlçemizin Gelecek vizyonunun belirlenmesi amacı ile Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından hazırlanan Uzunköprü Ekonomik Kalkınma Stratejisi ve Yol haritasının faaliyetleri kapsamında oluşturulan Uzunköprü-Meriç Kalkınma Platformu Tarım ve Hayvancılık Grubu Yol ilk toplantısını 11 Aralık 2015 tarihinde borsamızda gerçekleştirdi. Toplantıya Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Uzunköprü Ziraat Odası Başkanı Yıldız Kılıç, Meriç Ziraat Odası Başkanı Ömer Ergin, Uzunköprü Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü yetkilisi Bilgin Güngör,

Uzunköprü Muhtarlar Derneği Başkanı Hayati Balkan, Meriç Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim Dalkıran, Uzunköprü Çeltik Üreticileri Birliği Başkanı Ünal Çelebi ve Başkan Yardımcısı Özcan Kayalı, Uzunköprü Süt Üreticileri Birliği Başkanı Şemsi Mert ve Başkan Yardımcısı Aydın Canbolet ve kurumların uzman personelleri katıldılar. Gerçekleştirilen toplantıda Uzunköprü ve Meriç ilçesinin Tarım ve Hayvancılık konularında en önemli sorunları 7 ana başlıkta tespit edilerek, bu sorunlar ile ilgili kısa, orta ve uzun vadede yapılacak çalışmalar, atılacak adımlar ile ilgili yol haritası üzerinde çalışıldı ve kurulun daha hızlı karar verebilmesi ve hareket edilmesi ile ilgili İcra Komitesi oluşturuldu.

AK PARTİ İLÇE BAŞKANI ÇAĞATAY YILMAZ VE ZİRAAT ODASI BAŞKANI YILDIZ KILIÇ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ



AK Parti Uzunköprü İlçe Başkanı Çağatay Yılmaz ve Uzunköprü Ziraat Odası Başkanı Yıldız Kılıç 15 Aralık 2015 tarihinde Borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen

Aslan ve Meclis Başkanımız Ahmet Gür ile görüştiler. Ziyarete Çeltik ve Pirinç Piyasasındaki Son Ekonomik gelişmeler ile Bakanlık ve TMO nezdinde atılacak adımlar hususunda görüşüldü.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN'IN ANKARA TEMASLARI



Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve AK Parti Uzunköprü İlçe Başkanı Çağatay Yılmaz bir dizi ziyaret ve görüşmelerde bulunmak üzere 15 Aralık 2015 tarihinde Ankara'ya gittiler. Sağlık Bakanımız Sayın Mehmet Müezzinoğlu'nu, Edirne Milletvekillerimiz TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Rafet Sezen'i, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Okan Gaytancıoğlu'nu ve Erdin Bircan'ı, Konya Milletvekili ve Konya Ticaret Borsası eski Yönetim Kurulu Başkanı TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu üyesi M. Uğur Kaleli'yi, TOBB Yönetim Kurulu

eski üyesi ve Eskişehir Ticaret Odası bir önceki dönem Başkanı, Eskişehir Milletvekili Sn. Harun Karacan'ı ve İstanbul Milletvekili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Üyesi Tülay Kaynarca'yı makamlarında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. Bölgemizin sorunları ve düşünülen projeler hakkında detaylı bilgilerin verilerek, görüş alışverişinde bulunulan ziyaretlerde İlçemize kazandırılması planlanan projelerin hızlandırılması konusunda Sayın Bakanımıza ve Milletvekillerimize taleplerimizi ilettiler.



KOSOVA CUMHURİYETİ DİYALOG BAKANI DR. EDİTA TAHİRİ'NİN İLÇEMİZİ ZİYARETİ



Kosova Cumhuriyet Diyalog Bakanı Dr. Edita TAHİRİ'nin Uzunköprü Belediyesinin daveti üzerine 16 Aralık 2015 tarihinde gerçekleşen Uzunköprü ziyareti kapsamında Çakıcı Otel'de gerçekleştirilen Uzunköprü'de ki sivil toplum örgütleri ve Belediye Meclis Üyelerinin katıldığı toplantıda Borsamız Yönetim Kurulu Üyesi Uğur ERK Kosova Diyalog Bakanı Dr. Edita

TAHİRİ'ye Uzunköprü Ticaret Borsası tanıtım sunumunu gerçekleştirdi. Yapılan toplantıda sırasıyla, Belediye Başkanımız Av. Enis İŞBİLEN, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Uğur ERK, Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Mehmet KALKANDELEN, Ziraat Odası Başkanı Yıldız KILIÇ, İlçe Kaymakamı Kemal YILDIZ kısa konuşmalarla Uzunköprü'yü tanıtan bilgiler sundular.



BORSAMIZIN 90. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ “BİRLİK VE DAYANIŞMA YEMEĞİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Uzunköprü Ticaret Borsasının 90 Kuruluş Yıldönümü “Birlik ve Dayanışma Yemeği 18 Aralık 2015 Cuma akşamı İlçe Protokolü, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları ve Eşleri, Kamu Kurumu Müdür ve Temsilcileri, UZTB Meclis Üyeleri ve Eşleri ile Uzunköprü Ticaret Borsası Üyeleri ve eşlerinden oluşan davetlilerin katılımı ile Kırçasalılı Volkan Et Lokantasında gerçekleştirildi. 90. Yıl Birlik ve Dayanışma Yemeği Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan’ın yaptığı açılış konuşması ile başladı. Aslan Konuşmasında “Sayın Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu ve Meclis Üyelerimiz, Borsamızın varlık nedeni Olan Siz Değerli Üyelerimiz, Borsamızın Sevgili Çalışanları, Değerli Basın Mensupları, değerli misafirler, Borsamızın Kuruluşunun 90. Yılı münasebeti ile düzenlemiş olduğumuz Birlik ve Dayanışma yemeğine hepiniz hoş geldiniz. Bu anlamlı törene katılımlarınız için sizlere teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 90. yılımızı onurla, gururla, vefa duygusuyla, geçmişimize ve geleceğimize olan güvenle kutluyoruz. Bu buluşmanın esas anlamı, bugüne kadar Borsamıza hizmet etmiş Başkanlarımızı, Meclis Üyelerimizi ve tüm üyelerimizi anmak, onlara olan minnet duygularımızı bir kez daha dile getirmektir. Bugün Uzunköprü Ticaret Borsası, Bölgemizin en eski, en büyük, en kurumsallaşmış, en modern Borsalarından biri ise, bu, ilk günden günümüze kadar Uzunköprü için çalışmış üyelerimiz sayesinde olmuştur. Bugün bir kez daha kurucularımızı, geçmiş

dönem üyelerimizi, yönetim kurulu başkanlarımızı, meclis başkanlarımızı, meclis üyelerimizi, Disiplin Kurulu Üyelerimizi saygıyla, hürmetle anıyoruz. Ebediyete intikal etmiş olan tüm büyüklerimize Allah’tan rahmet, Hayatta olanlara sağlıklı ve mutlu ömürler diliyoruz. Bugün onur konduğumuz olan değerli başkanlarımıza ve üyelerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. 90 yıllık geçmişine yakışır şekilde kurumu daha ileriye taşımak ve daha güzel işler yapmak için çaba sarf etmekteyiz. Bu konuda destek olan Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarıma, Meclis Üyelerimize, Disiplin Kurulu Üyelerimize ve Personelimize yürekten teşekkür ediyorum. 90. yılımızda bu organizasyonu yapmak bize nasip oldu. Görev süremiz boyunca yaptıklarımızı kamuoyuyla ve sizlerle paylaştık. Paylaşmaya da devam edeceğiz. Göreve geldiğimiz günden itibaren; Türkiye’de ilklerden olan ELEKTRONİK SATIŞ SİSTEMİNE sahip olmak, Yoğunluğu giderek artan SATIŞ SALONUNA sahip olmak, Türkiye’de ÇELTİK FİYATININ OLUŞTUĞU İLK BORSA olmak, Kurumsallaşma adına; 365 oda ve borsa arasında B SINIFI AKREDİTE OLAN sayılı oda ve borsalardan biri olmak, TOBB ile aynı kurumdan ISO 9001 ve ISO 10002 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGELERİNE sahip olmak, Üyelerimiz ve Bölgemiz İnsanlarının Eğitimi için SEMİNERLER VE KONFERANSLAR düzenlemek, Uzunköprü ve Borsamızın Tanıtımı ile ilgili AB PROJELERİ düzenlemek, Kurumumuzun tarihinde ilk kez,

BORSAMIZIN 90. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ "BİRLİK VE DAYANIŞMA YEMEĞİ" GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TRAKYA KALKINMA AJANSI ile 370 Bin TL'si HİBE olmak üzere 570 Bin TL'lik PROJE ile ÜRÜN TAHLİL LABORATUVARINI MODERNİZE etmek, Borsamızı ve Uzunköprü'müzü; her ortamda, en iyi şekilde temsil ederek, Uzunköprü'yü TANITICI LOBİ FAALİYETLERİNİN içerisinde yer almak. Gerçekleştirdiğimiz, projelerden sadece bir kaçıdır. Ayakları yere basan projelere imza attık ve görevde olacağımız süre zarfında da atmaya devam edeceğiz. Bize verilen görevi emanet olarak kabul ediyor ve bu emaneti daha iyi seviyelere getirmeyi mutlak hede-

fimiz olarak görüyoruz. Bizler daha güzelini yapmak zorundayız, yapabiliriz ve yapacağız. Hep birlikte, gönül gönüle, el birliğiyle, sen ben demeden, birbirimize destek olarak daha iyisini yapabiliriz ve yapacağımıza inanıyorum. Bir kez daha geçmişte ve bugün Uzunköprü'müze ve bu büyük kuruma yaptığınız katkılardan dolayı hepimize teşekkür ediyorum. UZTB'nin güçlenerek, itibarlı, saygın, çağdaş bir kurum olarak daha nice yıllara erişmesini diliyorum, Sevgi ve Saygılarımı sunuyorum. Dedi.



YAMBOL TİCARET ODASI İLE BORSAMIZ ARASINDA IPA PROJE ORTAKLIK GÖRÜŞMESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Eğitim, KOSGEB ve Projeler sorumlusu B. Berk Karakaş ve Burhan Doktoroğlu IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır

Ötesi İşbirliği Programı çerçevesinde proje ortaklığı ön görüşmelerinde bulunmak üzere 22 Aralık 2015 tarihinde Bulgaristan Yambol Ticaret Odasını ziyaret ederek Başkan

Stoycho Stoychev ile görüştüler. Yambol Ticaret Odasında gerçekleştirilen görüşmede yapılması planlanan proje çalışmaları üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.

BORSAMIZDAN BURGAZ PROF. DR. ASEN ZLATAROV ÜNİVERSİTESİ'NE ZİYARET



Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Eğitim, KOSGEB ve Projeler sorumlusu B. Berk Karakaş ve Burhan Doktoroğlu IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı çerçevesinde proje ortaklığı ön görüşmelerinde bulunmak üzere 23 Aralık

2015 tarihinde Bulgaristan'ın ikinci büyük üniversitesi olan Burgaz Kentinden Profesör Dr. Asen Zlatarov Üniversitesi'nden Prof.Dr. Valentine Popov ile görüştüler ve yapılması planlanan proje çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulundular.

ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ (EBYS) EĞİTİMLERİNE KATILDIK



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından oda ve borsaların kullanımına yönelik olarak devreye alınacak olan Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) pilot uygulamaları çalışmalarını kapsayan eğitim çalışması,

24-25 Aralık 2015 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sosyal Tesisleri KUYAP Eğitim Salonunda düzenlenen eğitime, pilot olarak belirlenen 21 oda ve borsadan birer personel katılırken, Uzunköprü Ticaret

Borsası (UZTB)' nı Tescil Memuru Mert Çelik temsil etti. Elektronik Belge Yönetim Sistemi, yazılı kağıt döneminin sonlandırılarak, veri alışverişinin daha etkin ve hızlı bir şekilde uygulamasını kapsıyor.

BORSAMIZIN ARALIK AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Borsamızın Aralık ayı personel toplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın başkanlığında Yönetim Kurulu Üyemiz Orhan Gür, Bölüm Sorumluları ve Personelimizin katılımı ile 28 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda daha önce gerçekleştirilen personel toplantılarında görüşülen ko-

nuların gerçekleştirme durumları ve takibi yapıldı, Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon ve projeler ile ilgili konular görüşüldü, üye memnuniyetini arttıracak faaliyetler ve bölümlerin daha iyi hizmet vermelerini sağlayabilecek fikirler aktarıldı.

UTSO- KOSGEB GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKA TÖRENİNE KATILDIK



UTSO'nun Trakya Kalkınma Ajansı 2015 yılı destekleri içerisinde yer alan "Girişimcilik Destek Ofisi" Projesi kapsamında düzenlenen KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminin sertifikaları 29 Aralık 2015 tarihinde düzenlenen bir törenle kursiyerlere takdim edildi.

Düzenlenen törene UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Meclis Başkanı Ahmet Gür ve Meclis Üyesi İbrahim Yılmaz iştirak ederek kursiyerlere sertifikalarını takdim etmiştir.



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ARALIK 2015

BÜLTEN NO : 12

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	FİYATI			MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA					
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY	0,726	0,830	0,766	23.370	KG	17.907,82	HMSGT	2
BUĞDAY YEMLİK	0,565	0,680	0,565	335.050	KG	189.437,02	HMS	18
BUĞDAY	0,726	0,726	0,726	14.320	KG	10.396,32	HTSGT	1
BUĞDAY	0,700	0,960	0,884	10.547.640	KG	9.323.483,38	HTS	114
BUĞDAY	0,493	0,919	0,658	448.920	KG	295.307,64	TMOS	3
BUĞDAY	0,773	0,937	0,856	2.235.130	KG	1.913.243,53	HMS	294
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>13.604.430,00</u>		<u>11.749.775,71</u>		<u>432,000</u>
DİĞER HUBUBATLAR								
MISIR YEMLİK	0,760	0,765	0,762	35.000	KG	26.678,70	HTS	2
MISIR SILAJLIK	0,140	0,250	0,145	2.607.540	KG	376.885,00	HMS	3
ARPA	0,700	0,725	0,713	31.340	KG	22.333,00	HTS	2
ARPA	0,750	0,750	0,750	7.000	KG	5.250,00	HMS	1
ÇELTİK TOHUMU	1,750	2,300	2,152	458.650	KG	987.060,24	HMS	8
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>3.139.530,00</u>		<u>1.418.206,94</u>		<u>16,000</u>
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	1,364	2,030	1,506	2.008.460	KG	3.024.943,92	HTS	13
ÇELTİK CAMMEO	1,550	2,300	2,108	49.100	KG	103.480,00	HMS	2
ÇELTİK	1,600	1,600	1,600	726.080	KG	1.161.728,00	HMSGT	1
ÇELTİK	1,712	1,853	1,784	132.640	KG	236.566,58	HTSGT	3
ÇELTİK	2,200	2,200	2,200	365.880	KG	804.958,00	HVMS	1
ÇELTİK	1,505	1,505	1,505	95.160	KG	143.208,47	TMOA	10
ÇELTİK	1,200	1,800	1,476	11.923.220	KG	17.604.340,26	HMS	430
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>15.300.540,00</u>		<u>23.079.225,23</u>		<u>460,000</u>
HUBUBATLAR TOPLAMI								
				<u><u>32.044.500,00</u></u>		<u><u>36.247.207,88</u></u>		<u><u>908,000</u></u>
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,470	0,580	0,505	448.680	KG	226.748,10	HTS	13
ÇELTİK KABUĞU	0,100	0,100	0,100	205.350	KG	20.535,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>654.030,00</u>		<u>247.283,10</u>		<u>14,000</u>
PİRİNÇLER								
OSMANCIK PİRİNÇ	2,500	3,000	2,661	436.500	KG	1.161.456,68	HTS	23
FOTOSEL PİRİNÇ	1,345	1,445	1,387	26.000	KG	36.064,36	HTS	2
PİRİNÇ	1,850	3,600	2,889	2.127.230	KG	6.144.789,31	HTS	84
PİRİNÇ KIRIK	0,610	1,150	0,814	908.640	KG	739.314,20	HTS	32
BALDO PİRİNÇ	3,700	4,000	3,954	18.500	KG	73.150,00	HTS	6
PİRİNÇ OSMANCIK	2,625	3,000	2,769	581.250	KG	1.609.530,00	HTS	6
PİRİNÇ	2,900	3,100	2,953	37.000	KG	109.250,00	HTSGT	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>4.135.120,00</u>		<u>9.873.554,55</u>		<u>157,000</u>
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI								
				<u><u>4.789.150,00</u></u>		<u><u>10.120.837,65</u></u>		<u><u>171,000</u></u>
YAĞLI TOHUMLAR								

AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ARALIK 2015

BÜLTEN NO : 12

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	FİYATI			MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	MUAMELE ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA					
AYÇİÇEK YAĞLIK								
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,525	1,980	1,705	2.907.729	KG	4.957.305,31	HMS	324
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,675	1,800	1,713	605.300	KG	1.036.711,00	HTS	7
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,124	0,124	0,124	6.478	KG	803,27	HMS	1
AYÇİÇEK	1,555	1,555	1,555	12.140	KG	18.882,00	HMS	1
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,381	1,484	1,428	199.270	KG	284.622,50	HMSGT	63
AYÇİÇEK	1,520	1,520	1,520	19.000	KG	28.880,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.749.917,00		6.327.204,08		397,000
SUSAM								
SUSAM	5,800	6,500	6,040	1.000	KG	6.040,00	HTS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.000,00		6.040,00		4,000
YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI				3.750.917,00		6.333.244,08		401,000
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,700	3,850	3,763	4.916.520	KG	18.502.348,50	HTS	36
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,600	3,600	3,600	272.420	KG	980.712,00	HTSGT	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				5.188.940,00		19.483.060,50		39,000
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	4,050	4,120	4,093	252.760	KG	1.034.460,80	HTS	7
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				252.760,00		1.034.460,80		7,000
RAFİNE SOYA YAĞI								
RAFİNE PAMUK YAĞI	2,775	2,775	2,775	146.540	KG	406.648,50	HTSGT	2
RAFİNE PAMUK YAĞI	2,750	2,775	2,751	2.138.990	KG	5.884.781,00	HTS	16
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.285.530,00		6.291.429,50		18,000
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				7.727.230,00		26.808.950,80		64,000
PURİNA VE KÜSPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,525	0,605	0,548	3.236.500	KG	1.772.877,20	HTS	68
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.236.500,00		1.772.877,20		68,000
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				3.236.500,00		1.772.877,20		68,000
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	1,126	1,162	1,132	349.411	LT	395.457,10	HMS	250

AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ARALIK 2015

BÜLTEN NO : 12

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	FİYATI YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				349,411,00		395,457,10		250,000
ZEYTİN								
ZEYTİN	2,156	2,201	2,176	11,430	KG	24,867,06	İHR.	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				11,430,00		24,867,06		2,000
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				360,841,00		420,324,16		252,000
CANLI HAYVANLAR								
BÜYÜKBAŞLAR								
SIĞIR ETİ	19,000	19,000	19,000	884	KG	16,796,00	HTS	1
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3,750,000	5,195,500	4,505,667	33	AD	148,687,00	HMS	25
SIĞIR ETİ	15,000	23,513	18,687	986	KG	18,425,00	HMS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1,903,00		183,908,00		30,000
KÜÇÜKBAŞLAR								
CANLI KOYUN-KUZU	333,333	333,333	333,333	12	AD	4,000,00	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				12,00		4,000,00		1,000
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				1,915,00		187,908,00		31,000
GENEL TOPLAM				51,911,053,00		81,891,349,77		1,895,000



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE



Cumhuriyet Mah. Zahiriciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

